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Den beroende pressen

	Den beroende pressen

Det faktum att EU, för att förhindra ?krigspropaganda?, har förbjudit både tillgång till ryska medier och all rysk finansiering av

europeiska medier är väl inte något som inkräktar på ?pressfriheten??

Men om det på Kuba är olagligt för medier och organisationer att ta emot pengar från den regering som utsätter landet för ett hårt

ekonomiskt krig (USA:s), då förändras saker och ting. Dessa saker är enligt pressen typiska för en ?diktatur? .

De stora internationella medierna stöder och främjar en påstådd kubansk ?oberoende journalistik?, trots att den, liksom

?dissident?-organisationerna, är fullständigt beroende av den amerikanska regeringen. Detta demonstrerades återigen för några dagar

sedan, efter att Donald Trumps regering fryst medel från den statliga myndigheten USAID.

 

 

Medier som ADN Cuba, Diario de Cuba eller Cubanet, icke-statliga organisationer som Cubalex, Cuban Observatory for Human

Rights eller Cuban Democratic Directorate drabbades av panik. ?Vi står inför en oväntad utmaning: upphävandet av viktig

finansiering som stödde en del av vårt arbete?, sade en ledare i en SOS-ton från Cubanet, ett digitalt media som bara under 2024 fick

en halv miljon dollar från Washington.

Men vad säger de stora europeiska medierna i den här frågan? Många är tysta. Andra rättfärdigar det: den spanska dagstidningen El

País skrev i en rubrik att ?indragningen av USAID:s medel? är ?det sista stora slaget mot den oberoende latinamerikanska pressen?.

Texten var undertecknad av kubanskan Carla Gloria Colomé, som i åratal arbetat på ön och som en god ?oberoende journalist? fått

betalt av den US-amerikanska regeringen (12).

Under de senaste två decennierna har USAID delat ut nästan 350 miljoner dollar till mer än 50 ?anti-Castro?-grupper och medier,

både på Kuba och i Miami. Enbart under 2024 avsattes 2,3 miljoner dollar till ?oberoende medier och fritt informationsflöde? på

Kuba. Översatt: för att betala för nyheter och rapporter som rättfärdigar USA:s ekonomiska kvävningspolitik mot Kuba och ger den

kubanska regeringen skulden för de svårigheter som anktionerna skapar.

Men USAID är bara en av de statliga källorna. En annan är NED (National Endowment for Democracy), som också stöder kubanska

medier och ?oppositionella? NGO:er. Och det sker direkt eller genom triangulering via NGO:er i Argentina, Peru, Chile, Colombia,

Mexiko och andra länder.

Inget av blir till en skandal i den internationella pressen. Du kommer inte att få läsa någon artikel, nyhet, rapport, intervju eller

debattartikel som tar upp den uppenbara motsägelsen i en ?oberoende journalistik? som ?är beroende? av pengar från Vita huset och

som på millimetern återger dess narrativ mot den kubanska regeringen.
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Inte heller får det nyhetsredaktionerna att rodna att USA:s regering genom USAID har finansierat 6 200 journalister från mer än 700

medier och 279 icke-statliga medieorganisationer i 30 länder. Den skamlösa NGO:n Reportrar utan gränser fördömde att frysningen

av 268 miljoner som planeras för 2025 ?kastar journalistik runt om i världen i kaos? genom att skära ned ?viktigt stöd till projekt

som stärker media, öppenhet och demokrati?. Det sorgligaste är att förment progressiva tidningar upprepar samma diskurs: ?Tump's

cuts?, sa The Guardian, ?could trigger disinformation?. Ett skamligt sätt att rättfärdiga att den internationella allmänna opinionen

med hjälp av pengar påtvingas en berättelse, ideologi och värderingar som är kopplade till USA:s och Natos intressen.

För övrigt har USAID finansierat nio av tio ukrainska medier under de senaste tre åren för att stödja retoriken om krig mot Ryssland.

Kan ni föreställa er vad de internationella medierna, som i dag rättfärdigar USA:s skandalösa medier och politiska inblandning över

hela världen, skulle säga om en tiondel av allt detta gjordes av Ryssland, Kina, Venezuela ... eller Kuba?

Cubainformacion, med källor i länken 250219 (ZT)

La prensa independiente era dependiente: el caso Cuba

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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